
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

Informació pública del Projecte de decret del Consell de 
la Generalitat, pel qual s’aprova el Reglament regula-
dor de l’allotjament turístic a la Comunitat Valenciana. 
[2019/153]

Información pública del Proyecto de decreto del Consell 
de la Generalitat, por el que se aprueba el Reglamento 
regulador del alojamiento turístico en la Comunitat Valen-
ciana. [2019/153]

De conformidad con lo establecido en el artículo 43.1.c de la Ley 
5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, y en cumplimiento del trámite 
de audiencia previsto en el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 de 
febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de 
elaboración de los proyectos normativos, y en virtud de las atribuciones 
conferidas por el artículo 26 del Decreto 151/2015, de 18 de septiembre, 
por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Presi-
dencia de la Generalitat, resuelvo:

Someter al trámite de información pública el Proyecto de decreto 
del Consell de la Generalitat, por el que se aprueba el Reglamento regu-
lador del alojamiento turístico en la Comunitat Valenciana.

El plazo para la presentación de alegaciones será de quince días, 
contado a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El proyecto normativo podrá ser consultado en la web de Presi-
dencia de la Generalitat en el apartado «Normativa en tramitación» 
http://www.presidencia.gva.es/normativa-en-tramitacion, en el portal 
de Transparencia de la Generalitat http://www.gvaoberta.gva.es, o bien 
en el Portal de Transparencia de Turisme: http://www.turisme.gva.es/
opencms/opencms/turisme/es/contents/ev_juridica.html, así como de 
forma presencial en la Secretaría Autonómica de Turismo, en la calle de 
la democracia, 77, torre 2, 46018 Valencia, en horario de 09.00 a 14.00 
h., de lunes a viernes.

Las alegaciones que efectúen quienes se consideren interesados 
deben formularse por escrito, dirigido a esta Secretaría Autonómica y 
presentarse por registro de entrada de Turisme Comunitat Valenciana en 
la dirección arriba indicada.

València, 4 de diciembre de 2018.– El secretario autonómico de 
Turismo: Francesc Colomer Sánchez.

De conformitat amb el que estableix l’article 43.1.c de la Llei 
5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i en compliment del tràmit 
d’audiència previst en l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, 
del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració 
dels projectes normatius, i en virtut de les atribucions conferides per 
l’article 26 del Decret 151/2015, de 18 de setembre, pel qual s’aprova 
el Reglament orgànic i funcional de la Presidència de la Generalitat, 
resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública el projecte de decret del 
Consell de la Generalitat, pel qual s’aprova el Reglament regulador de 
l’allotjament turístic a la Comunitat Valenciana.

El termini per a la presentació d’al·legacions serà de quinze dies, 
comptadors a partir de l’endemà de la publicació del present anunci en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El projecte normatiu podrà ser consultat en la pàgina web de 
Presidència de la Generalitat en l’apartat «Normativa en tramitació» 
http://www.presidencia.gva.es/normativa-en-tramitacion, en el Portal 
de Transparència de la Generalitat http://www.gvaoberta.gva.es, o bé 
en el Portal de Transparència de Turisme: http://www.turisme.gva.
es/opencms/opencms/turisme/es/contents/conselleria/transparencia/
info_relev_juridica.html, així com de forma presencial en la Secretaria 
Autonòmica de Turisme, al carrer de la Democràcia, 77, torre 2, 46018 
València, en horari de 09.00 a 14.00 h, de dilluns a divendres.

Les al·legacions que efectuen els que es consideren interessats han 
de formular-se per escrit, dirigit a aquesta Secretaria Autonòmica i cal-
drà presentar-lo per registre d’entrada de Turisme Comunitat Valenciana 
en l’adreça abans indicada.

València, 4 de desembre de 2018.– El secretari autonòmic de Turis-
me: Francesc Colomer Sánchez.


		2019-01-11T13:06:08+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




